— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：00135.HK）

建議更換核數師

昆侖能源有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）根據本公司審核委員會之推薦意見已議決

委任畢馬威會計師事務所為本公司二零一三年度之核數師，但須待股東於本公司應屆股東

週年大會（「股東週年大會」）上批准後，方可作實。

根據中華人民共和國財政部及國務院國有資產監督管理委員會（「國資委」）頒佈之相關規例，

會計師事務所持續為國有企業及其附屬公司提供審核服務之年期乃受規限。羅兵咸永道會計

師事務所將退任中國石油天然氣股份有限公司（為本公司之控股股東及中國石油天然氣集團公

司（為受控於國資委之國有企業）之附屬公司）之國際核數師職務，自中國石油天然氣股份有限

公司之應屆股東週年大會結束開始生效，且由於相關規定所限，彼等將不會提出續聘為本公

司核數師。中國石油天然氣股份有限公司之董事會議決委任畢馬威會計師事務所出任其二零

一三年度之國際核數師職務。

由於本公司為中國石油天然氣股份有限公司之附屬公司且畢馬威會計師事務所被建議出任中

國石油天然氣股份有限公司二零一三年度之國際核數師職務，故董事會認為，委任畢馬威會

計師事務所為本公司之核數師將更具效率及成本效益。因此，董事會根據本公司審核委員會

之推薦意見已議決委任畢馬威會計師事務所為本公司二零一三年度之核數師（「議案」），以替

代羅兵咸永道會計師事務所，議案須待本公司股東於股東週年大會上批准後，方可作實。

羅兵咸永道會計師事務所確認，當中確認概無有關議案之任何事宜或情況須提請董事會及本

公司審核委員會垂注。董事會亦確認，概無有關議案之相關事宜須提請本公司股東垂注。董

事會及審核委員會進一步確認，本公司與羅兵咸永道會計師事務所就議案並無任何意見分歧

或未決事項。

本公司將於切實可行之情況下盡快向本公司股東寄發一份通函，當中載有議案之進一步詳情

及股東週年大會通告。

— 2 —

董事會謹對羅兵咸永道會計師事務所於過往年度向本公司提供服務表示衷心謝意。

承董事會命

昆侖能源有限公司

公司秘書

劉克煥

香港，二零一三年三月二十一日

於本公告日期，董事會成員包括李華林先生為主席及執行董事、張博聞先生為總裁及執行

董事、成城先生為高級副總裁及執行董事；及劉華森博士、李國星先生以及劉曉峰博士均為

獨立非執行董事。